Архангельская  область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет
пятого созыва двадцать первая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29 декабря 2023 года                                                                                                                      №  77
пос. Волошка  Коношского района
Архангельской  области

[bookmark: _GoBack]                    Об отмене решения сессии муниципального
Совета муниципального образования «Волошское»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации в целях установления правовых основ, определения механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании «Волошское» и полномочий органов местного самоуправления по составлению, утверждению и исполнению муниципального бюджета, муниципальный Совет муниципального образования «Волошское»  р е ш и л:

1. Решение сессии муниципального Совета муниципального образования «Волошское» от 27 ноября 2023 года № 70 «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Волошское» Коношского муниципального района Архангельской области» считать утратившим силу;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Волошское».

Председатель муниципального Совета
муниципального образования
«Волошское»                                                                                                                           В.С. Юрков

Глава МО «Волошское»                                                                                                       Ю.Б. Попов